[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

26 января 2018 года                                 № 3                                                   п. Новонукутский

Об отложении рассмотрения вопроса

«Об утверждении структуры

Администрации муниципального

образования «Нукутский район»

Заслушав и обсудив информацию врио управляющего делами Администрации муниципального образования «Нукутский район» Баертуева А.Т. «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Нукутский район», Дума
РЕШИЛА:

1. Отложить рассмотрение вопроса «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Нукутский район».
2. Постоянной комиссии Думы муниципального образования «Нукутский район» по экономической политике и бюджету (Осипова Р.И.) провести заседание совместно с заместителями мэра МО «Нукутский район», врио управляющего делами Администрации МО «Нукутский район» Баертуевым А.Т., руководителями структурных подразделений для обсуждения данного вопроса.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

Председатель Думы муниципального
образования  «Нукутский район»                                                                         К.М.Баторов